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 TÜBİTAK “1001–Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı” kapsamında 
2024 yılı 2. döneminde Araştırma Destek Programları Başkanlığı’na (ARDEB) önerilen projelerin 
sonuçları belli oldu.
 2024 yılı 2. döneminde TÜBİTAK 1001 Programı kapsamında başvurusu gerçekleştirilen ve 
desteklenmeye hak kazanan akademisyenlerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Üniversitemizden 3 Proje,
TÜBİTAK 1001-ARDEB Programı Kapsamında 

Desteklenmeye Hak Kazandı
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Proje Yürütücüsü Fakülte/Birim Proje Adı

Doç. Dr. Hava İPEK AKBULUT Fatih Eğitim 
Fakültesi

Ortaokul Seviyesinde Işığın Madde ile Etkileşimi 
Ünitesinin Öğretimine Yönelik Yapay Zekâ Destekli Sanal 
Gerçeklik Laboratuvarının Tasarlanması, Uygulanması ve 

Değerlendirilmesi

Dr. Öğr. Üyesi Cansu TOSUN İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi

Yetişkin Bireylerde Evliliğe Dönük Beklentiler ve Tutum: 
Ebeveyn İlişkili Faktörler ile Bağlanmanın Rolü ve Bir 

Psikoeğitim Programı

Dr. Öğr. Üyesi Özkan YALÇIN Siyasal Bilgiler
Fakültesi 

Atıktan Enerjiye Türkiye'de Kentlerin Döngüsellik Durumu: 
Potansiyel, Optimizasyon ve Kamu Politikası Önerileri
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 Üniversitemizle Trabzon Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü arasında yükümlüler ve 
eski hükümlülerin rehabilitasyonuna yönelik 
denetimli serbestlik uygulamaları çerçevesinde 
sosyal ve akademik katkı sağlanmasını 
destekleyen iş birliği protokolü imzalandı.
Denetimli serbestlik hizmetleri alanında kamusal 
güçlerin birleştirilmesi suretiyle bilimsel 
deneyimlerin değerlendirilmesini esas alan 
protokolü Trabzon Cumhuriyet Başsavcısı Sedat 
Çelik ile Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu 
imzaladı.
 İş birliği çerçevesinde; topluma 
kazandırılmaları hedeflenen yükümlüler ve eski 
hükümlülerin denetimli serbestlik uygulamaları 
çerçevesindeki rehabilitasyonunda sosyal tabanlı 
üniversite kimliği ile Trabzon Üniversitesi’nin 
uzman ve kaynaklarının değerlendirilmesinin 
hedeflendiği açıklandı.

Trabzon Cumhuriyet Başsavcılığı ile
Denetimli Serbestlik Protokolü
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 Trabzon Cumhuriyet Başsavcısı Sedat Çelik, 
protokolün imzalanmasının ardından yaptığı 
değerlendirmede şunları söyledi: “Hem 
hükümlülerin eğitimleri ve topluma kazandırılmaları, 
hem de onlarla muhatap olan personelin psikolojik 
destek alması bizim için önemli. Cezaevindeki 
çalışma koşulları zor. Adalet sisteminin en zor 
kısmı cezaevidir; görünmeyen birçok zorluğu 
vardır. Normalde hiç görünmezler ama bir olay 
yaşandığında hemen gündeme gelirler. Yaptıkları 
görev görünmez ama ihmal söz konusu olursa her 
şey çok ciddi şekilde görülür. Adalet sisteminin bu 
aşamasına özellikle eğitim camiasının müdahalesine 
ihtiyacımız var. Özellikle Trabzon Üniversitesi’nin 
katkısına ihtiyacımız var.”

 Protokolle tesis edilen iş birliğinden duydukları memnuniyeti dile getiren Rektörümüz Prof. Dr. 
Emin Âşıkkutlu: “Teşriflerinden dolayı Sayın Başsavcımıza ve heyetine teşekkür ediyoruz. Topluma hizmet 
misyonu çerçevesinde kurumlarımıza destek vermek bizim için çok önemli ve değerli. İş birliği protokolü 
çerçevesinde sunacağımız en verimli katkıyı vermeye hazırız. Protokol kapsamında yer alan rehabilitasyon 
çalışmalarında Üniversite olarak İlahiyattan İletişime, Hukuktan Spor Bilimlerine kadar tüm birimlerimizle 
önemli ve yetkin bir potansiyele sahibiz. Bu çerçevede bilimsel çalışmaların toplumla buluşması ve topluma 
faydalı hale gelmesi konusunda stratejik hedeflerimizden birini icra etmiş olacağız. Bu işbirliğinin başarılı ve 
verimli sonuçlarını görmeyi umuyoruz."
 Rektörlük senato salonunda gerçekleştirilen imza töreninde Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla 
Çimer, Prof. Dr. Hasan Karal, Prof. Dr. Hüseyin Serencam, Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Ufuk Töman ve 
Trabzon Denetimli Serbestlik Müdür Vekili Esra Bihter Can, Denetimli Serbestlik Uzmanı İmdat Yavaş ile 
Üniversitemiz Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Fatma Dilek Şeker hazır bulundu.
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 Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık Bölümü öğretim üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Sevcan BAYRAKTAR ÇEPNİ’nin “Sınıf Dışı Dijital Destekli Konuşma Ödevlerinin Ortaokul 
Öğrencilerin Yabancı Dilde Konuşma İstekleri Üzerine Bir Araştırma: Öğrenci ve Öğretmen Bakış 
Açılarının İncelenmesi” başlıklı projesi “TÜBİTAK 1002 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 
Destekleme Programı (ARDEB)” kapsamında desteklenmiştir.
 
 Projesi desteklenen akademisyenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Proje Ekibi:
• Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÇEPNİ (Trabzon Üniversitesi)
• Öğr. Gör. Dr. Hacer DENİZ (Trabzon Üniversitesi)
• Öğr. Gör. Dr. Elif Aydın YAZICI (Trabzon Üniversitesi)
• Öğr. Gör. Dr. Esin SAYLAN (Trabzon Üniversitesi)
• Öğr. Gör. Neslihan KELEŞ (Trabzon Üniversitesi)

Akademisyenimize Tebrik
(Dr. Öğr. Üyesi Sevcan BAYRAKTAR ÇEPNİ)
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